
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1468/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ REGIONALE ED INTERREGIONALE, 
PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL COMPARTO SANITA’, 
PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE – AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – DA ASSEGNARE ALLA 
S.C. RISORSE UMANE – UFFICIO GIURIDICO

Pagina 1 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29/12/2022 n. 197: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2023/2025”, dove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Dato atto di quanto disposto nel CCNL vigente per il personale del Comparto Sanità;

Vista la deliberazione n.744 del 23.03.2023 con la quale è stato indetto Avviso pubblico di mobilità regionale e 
interregionale, per titoli e colloquio, tra aziende ed enti del comparto sanità, per la copertura di n.1 posto a 
tempo pieno e indeterminato di Collaboratore amministrativo professionale – da assegnare alla S.C. Risorse 
Umane – Ufficio Giuridico;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data dell’ 
11.05.2023, sono pervenute n.13 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa;

 i candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi  per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati nell’allegato n.2), 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla 
vigente normativa;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Gaetano GENOVESE  Direttore Dipartimento Amministrativo  - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Angela GOGGI Dirigente Amministrativo - S.S. Amministrazione Giuridica del personale 

presso la S.C. Gestione e sviluppo delle risorse umane - ASST Santi Paolo e 
Carlo; 

Daniela DEROSA Collaboratore Professionale Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

Acquisito il parere espresso del Direttore ad interim dalla S.C. Affari Generali e Legali  in ordine alla regolarità 
della formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

Pagina 2 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione,

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di dare atto che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso di mobilità in oggetto i 
candidati indicati nell’allegato 1) alla presente;

2. di ammettere all’avviso pubblico di mobilità regionale e interregionale, per titoli e colloquio, tra 
aziende ed enti del comparto sanità, per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
Collaboratore amministrativo professionale – da assegnare alla S.C. Risorse Umane – Ufficio Giuridico 
i candidati elencati  nell’allegato n.2), parte integrante della presente  che  risultano in possesso dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa;

3. di non ammettere al suddetto avviso  i candidati elencati nell’allegato n. 3) per i motivi indicati in  
corrispondenza dei loro nomi; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Gaetano GENOVESE  Direttore Dipartimento Amministrativo  - ASST Santi Paolo e 

Carlo;
Componenti:
Angela GOGGI Dirigente Amministrativo - S.S. Amministrazione giuridica del 

personale - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Daniela DEROSA Collaboratore Professionale Amministrativo - ASST Santi 

Paolo e Carlo;
Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di dare atto che  non derivano costi dall’adozione della presente; l’onere derivante dall’ assunzione in 
esito alla mobilità, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e successivo, nel rispetto del budget 
assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 6



 

ELENCO CANDIDATI 

   
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL COMPARTO SANITA', PER 
LA COPERTURA DI N.1 POSTO A T.P. E INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI - DA ASSEGNARE ALLA SC RISORSE UMANE - UFF. GIURIDICO 
 
ALLEGATO N.1 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   BORRIELLO  IVAN FRANCESCO 19/08/1981 TORRE DEL GRECO 

2)   BUCCA  STEFANIA 19/03/1994 SARONNO 

3)   BUCCIANO  MICHELA 11/08/1991 BENEVENTO 

4)   BUZZI  FRANCESCA 18/10/1989 CARATE BRIANZA 

5)   CASONATO  CHIARA  PAOLA 18/05/1987 IVREA 

6)   COLELLA  ALESSANDRO 03/08/1981 VIZZOLO PREDABISSI 

7)   DI FANT  MICHELA 30/03/1979 SAN DANIELE DEL FRIULI 

8)   GRANDI  SUSANNA 06/11/1963 OSTELLATO 

9)   IACOVINO  NICOLA MARIO 03/05/1985 VIMERCATE 

10)   IZZO  CARLOMICHELE 18/10/1974 SVIZZERA 

11)   SAIA  MARIASSUNTA 15/08/1974 SAN CATALDO 

12)   STASI  RAFFAELLA 15/11/1970 MILANO 

13)   VILLANUCCI  ANGELO 19/03/1969 MILANO 

 

Pagina 4 di 6



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

  
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL COMPARTO SANITA', PER 
LA COPERTURA DI N.1 POSTO A T.P. E INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI - DA ASSEGNARE ALLA SC RISORSE UMANE - UFF. GIURIDICO 
 
ALLEGATO N.2 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1.  BORRIELLO  IVAN FRANCESCO 19/08/1981 TORRE DEL GRECO (NA) 

2.  BUCCA  STEFANIA 19/03/1994 SARONNO (VA) 

3.  BUCCIANO  MICHELA 11/08/1991 BENEVENTO (BN) 

4.  BUZZI  FRANCESCA 18/10/1989 CARATE BRIANZA (MB) 

5.  CASONATO  CHIARA  PAOLA 18/05/1987 IVREA (MI) 

6.  DI FANT  MICHELA 30/03/1979 SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 

7.  GRANDI  SUSANNA 06/11/1963 OSTELLATO (FE) 

8.  IACOVINO  NICOLA MARIO 03/05/1985 VIMERCATE (PI) 

9.  SAIA  MARIASSUNTA 15/08/1974 SAN CATALDO (CL) 

10.  STASI  RAFFAELLA 15/11/1970 MILANO (MI) 

11.  VILLANUCCI  ANGELO 19/03/1969 MILANO (MI) 

 
 

Pagina 5 di 6



 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL COMPARTO SANITA', PER 
LA COPERTURA DI N.1 POSTO A T.P. E INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI - DA ASSEGNARE ALLA SC RISORSE UMANE - UFF. GIURIDICO 
 
ALLEGATO N.3 
 

 CANDIDATO NATO IL A STATUS REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 
 

  Pag. 1 

1.  COLELLA ALESSANDRO 03/08/1981 VIZZOLO 
PREDABISSI 
(MI) 

Non Ammesso Essere in servizio a tempo 
indeterminato presso 
Azienda pubblica o Ente 
del SSN 

 

Non in servizio presso 
Azienda Pubblica o Ente 
del SSN 

 

2.  IZZO CARLOMICHELE 18/10/1974 SVIZZERA 
(EE) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

Non ha allegato la 
domanda firmata 

 

 
 

Pagina 6 di 6


		2023-05-25T13:11:58+0000




